

**DODATOK Č. 1/ DZ221401206750101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012067501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kojšov
sídlo : Kojšov 3, 055 52 Kojšov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Anton Bašniar, starosta obce
IČO : 00 329 258
DIČ : 2021259394
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN
refundácia: SK11 0200 0000 0017 3081 5951

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádzajú nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne Ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.06.2015**.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **261 374,83 EUR** (slovom: dvestošesťdesiatjedentisícristosedemdesiatštyri eur a osemdesiattri centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **261 374,83 EUR** (slovom: dvestošesťdesiatjedentisícristosedemdesiatštyri eur a osemdesiattri centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **248 306,09 EUR** (slovom: dvestoštyridsaťosemtisícristošesť EUR a deväť centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. V čl. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“

2.5. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.6. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií)

v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012067501**.

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet Projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:

Ing. Anton Bašniar, starosta obce Kojšov

Príloha č. 2 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centra obce Kojšov	
Kód ITMS	22140120675	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty regenerácie na obnovu miest a vidieka	59,44	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	40,56	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Gelnica
Obec	Kojšov
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Regenerácia centra obce Kojšov
Špecifický cieľ projektu 1	Obnova a čiastočné budovanie hmotnej infraštruktúry obce Kojšov z časti v súvislosti s odstraňovaním následkov povodní z roku 2010
Špecifický cieľ projektu 2	Inžinierske práce

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2013	0,209	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2013	261 374,83	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2013	741	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2013	261 374,83	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2013	741	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	07/2014	06/2015
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		01/2011	02/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	251 414,83	0,00	251 414,83	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	36 950,84	0,00	36 950,84	717001	
			EUR	214 463,99	0,00	214 463,99	717002	
		SPOLU	EUR	251 414,83	0,00	251 414,83	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	9 960,00	0,00	9 960,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	9 960,00	0,00	9 960,00	716	
		SPOLU	EUR	9 960,00	0,00	9 960,00	Σ B	
Celkovo				EUR	261 374,83	0,00	261 374,83	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

REGENERÁCIA CENTRA OBCE KOJŠOV

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	Spolu bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	Spolu s DPH (EUR)	Skupina výdavkov
SO 01 - Rekonštrukcia - miestnej komunikácie	77 606,60	15 521,32	93 127,92	717 002
SO 02 - Rekonštrukcia - spevnené plochy	31 172,76	6 234,55	37 407,31	717 002
SO 03 - Rekonštrukcia - chodníkov	19 406,48	3 881,30	23 287,78	717 002
SO 04 - Rekonštrukcia - parkovanie	7 268,03	1 453,61	8 721,64	717 002
SO 05 - Rekonštrukcia - zelene	8 195,58	1 639,12	9 834,70	717 002
SO 06 - Nové plochy - parkové úpravy	6 332,37	1 266,47	7 598,84	717 001
SO 07 - Rekonštrukcia - kamenného múru	17 542,37	3 508,47	21 050,84	717 002
SO 08 - Rekonštrukcia mosta	4 468,17	893,63	5 361,80	717 002
SO 09 - Rekonštrukcia - zastávka bus a drobná architektúra - studnička	7 660,00	1 532,00	9 192,00	717 002
SO 10 - Nové - detské ihrisko	9 840,00	1 968,00	11 808,00	717 001
SO 11 - Nové - drobná architektúra - lavičky a iné	14 620,00	2 924,00	17 544,00	717 001
SO 12 - Rekonštrukcia - verejného osvetlenia	5 400,00	1 080,00	6 480,00	717 002
Spolu:	209 512,36	41 902,47	251 414,83	

Rozdelenie podľa skupín výdavkov:

717 001	36 950,84
717 002	214 463,99
	251 414,83

Objekt : SO 01 - Rekonštrukcia - miestnej komunikácie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	41,840	m3	3,85	161,08
2	12220-2209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	12,552	m3	0,49	6,15
3	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	41,840	m3	2,30	96,23
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	41,840	m3	0,75	31,38
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						294,84
11 - Prípravné a pridružené práce						
5	11310-7213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	1 015,825	m2	1,07	1 086,93
6	11310-7243	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, nad 200 m2	1 046,000	m2	2,23	2 332,58
11 - Prípravné a pridružené práce spolu :						3 419,51
2 - ZÁKLADY						
7	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	1 015,825	m2	0,27	274,27
2 - ZÁKLADY spolu :						274,27
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
8	45238-6121	Vyrovn. prstence pod poklapy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20cm	2,000	ks	24,50	49,00
9	45238-7121	Vyrovn. rámy pod poklapy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20 cm	5,000	ks	21,50	107,50
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						156,50
5 - KOMUNIKÁCIE						
10	56426-1111	Podklad zo štrkopiesku fr. 0-63 hr. 200 mm	1 015,825	m2	7,40	7 517,11
11	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku fr. 0-32 hr. 100 mm	6,500	m2	3,76	24,44
12	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom (vibrovaný štrk) hr. 150 mm	1 015,825	m2	6,85	6 958,40
13	56517-1121	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, hr. 100 mm	1 046,000	m2	21,00	21 966,00
14	57713-1111	Betón asfaltový AB III hr.40 mm	1 046,000	m2	14,80	15 480,80
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						51 946,75
8 - RÚROVÉ VEDENIA						
15	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	2,000	ks	24,00	48,00
16	552 4211161	Poklop vstupný šachtový d 600 D 400kN	2,000	ks	220,00	440,00
17	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	2,000	ks	21,50	43,00
18	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	3,000	ks	24,00	72,00
19	552 421545	Mreža kanálová rovná 500x500mm D400	3,000	ks	190,00	570,00
20	552 421541	Mreža kanálová rovná 500x500mm C 125	2,000	ks	160,00	320,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :						1 493,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
21	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	160,500	m	7,00	1 123,50
22	91788-1131	Osad. bezbarierového betónového obrubníka do lôžka z betónu tr. C 12/15	302,000	m	18,50	5 587,00
23	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	13,875	m3	100,00	1 387,50
24	592 174559	Betón. obrubník cestný so skosením 100x25x15	149,000	ks	8,50	1 266,50
25	592 174560	Betón. obrubník cestný so skosením 50x25x15	23,000	ks	5,10	117,30
26	592 174561	Betón. obrubník cestný rovný 100x25x15	302,000	ks	8,60	2 597,20
27	97608-5211	Vybúranie kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,30 m2	7,000	ks	1,86	13,02
28	93511-2111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	13,000	m	6,60	85,80
29	592 275742	Žľabovka betónová 60/120x250x500 mm	52,000	ks	4,10	213,20
30	93511-3211	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom šírky do 200 mm	18,000	m	15,30	275,40
31	592 2927817	Dodávka betónového odvodňovacieho žľabu s krycím roštom pre vysokú záťaž 150/250/1000 mm	18,000	m	220,00	3 960,00
32	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	838,617	t	1,30	1 090,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						17 716,62
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
33	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živých	1 309,719	t	1,76	2 305,11
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						2 305,11
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						77 606,60
Rozpočet celkom :						77 606,60

Objekt : SO 02 - Rekonštrukcia - spevnené plochy

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	46,999	m3	3,85	180,95
2	12220-2209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	14,100	m3	0,49	6,91
3	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	46,999	m3	2,30	108,10
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	46,999	m3	0,75	35,25
5	18040-5111	Založenie trávniku vo veget. prefabr. výsevom semena v rovine vrátane doplnenia ornice	45,900	m2	1,85	84,92
6	005 724103	Zmes trávna parková	1,418	kg	7,50	10,64
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						426,75
11 - Prípravné a pridružené práce						
7	11310-7213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	439,780	m2	1,07	470,56
8	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	439,780	m2	4,00	1 759,12
11 - Prípravné a pridružené práce spolu :						2 229,68
2 - ZÁKLADY						
9	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	439,780	m2	0,27	118,74
2 - ZÁKLADY spolu :						118,74
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
10	31126-1111	Osadenie blokov z betónu alebo ŽB do 0,10 m3 na maltu MC-25	8,000	ks	12,20	97,60
11	592 134176	Betónová kocka 400x400x400 mm	8,000	ks	60,00	480,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						577,60
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
12	45238-6121	Vyrovn. prstence pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20cm	1,000	ks	24,50	24,50
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						24,50
5 - KOMUNIKÁCIE						
13	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	9,250	m2	3,76	34,78
14	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-32 hr. 150 mm	45,900	m2	4,85	222,62
15	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-63 hr. 200 mm	45,900	m2	6,30	289,17
16	56487-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-63 hr. 250 mm	393,880	m2	7,70	3 032,88
17	56713-3115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 200 mm	393,880	m2	14,80	5 829,42
18	59691-1220p	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm do piesku hr. 3 cm + zásyp kremičitým pieskom	360,600	m2	14,00	5 048,40
19	592 451864	Zámková dlažba bezškárová hr. 8 cm	360,600	m2	18,60	6 707,16
20	59691-4210	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 80 mm, pl. do 50 m2	45,900	m2	8,75	401,63
21	592 282541	Tvárnica zatrávňovacia 40x40x8 cm	287,000	ks	2,65	760,55
22	59684-1220	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka cem. malty, veľ. do 0,25 m2, pl. do 50 m2	34,880	m2	13,10	456,93
23	592 277741	Tvárnica betónová 40x40x5 cm	218,000	ks	2,50	545,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						23 328,53
8 - RÚROVÉ VEDENIA						
24	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	1,000	ks	24,00	24,00
25	552 4211161	Poklop vstupný šachtový d 600 D 400kN	1,000	ks	220,00	220,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :						244,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
26	91788-1131	Osad. bezbariérového betónového obrubníka do lôžka z betónu tr. C 12/15	21,000	m	18,50	388,51
27	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,630	m3	100,00	63,00
28	592 174562	Obrubník z dlažby 330x250x80 mm	62,000	ks	4,70	291,40
29	93511-2111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvármic š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	18,500	m	6,60	122,10
30	592 275742	Žlabovka betónová 60/120x250x500 mm	37,000	ks	4,10	151,70
31	97608-5211	Vybúranie kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,30 m2	1,000	ks	1,86	1,86
32	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	318,865	t	1,30	414,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						1 433,10
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
33	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	547,031	t	5,10	2 789,86
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						2 789,86
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						31 172,76
Rozpočet celkom :						31 172,76

Objekt : SO 03 - Rekonštrukcia - chodníkov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	10,670	m3	3,85	41,08
2	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	3,201	m3	0,49	1,57
3	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	10,670	m3	2,30	24,54
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	10,670	m3	0,75	8,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						75,19
11 - Prípravné a pridružené práce						
5	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	241,500	m2	2,83	683,45
6	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváric	241,500	m2	1,12	270,48
11 - Prípravné a pridružené práce spolu :						953,93
2 - ZÁKLADY						
7	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	241,500	m2	0,27	65,21
2 - ZÁKLADY spolu :						65,21
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
8	45238-6121	Vyrovn. prstence pod poklapy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20cm	3,000	ks	24,50	73,50
9	45238-7121	Vyrovn. rámy pod poklapy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20 cm	2,000	ks	21,50	43,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						116,50
5 - KOMUNIKÁCIE						
10	56483-1111	Podklad zo štrkodrté fr. 0-32 hr. 100 mm	241,500	m2	3,44	830,76
11	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 120 mm	76,400	m2	9,10	695,24
12	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 150 mm	165,100	m2	11,20	1 849,12
13	59621-1131r3	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm do piesku hr. 3 cm + zásyp kremičitým pieskom	76,400	m2	12,40	947,36
14	592 451811	Zámková dlažba bezškárová hr. 6 cm	76,400	m2	17,50	1 337,00
15	59691-1220p	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm do piesku hr. 3 cm + zásyp kremičitým pieskom	165,100	m2	14,00	2 311,40
16	592 451864	Zámková dlažba bezškárová hr. 8 cm	165,100	m2	18,60	3 070,86
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						11 041,74
8 - RÚROVÉ VEDENIA						
17	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	2,000	ks	24,00	48,00
18	552 4211161	Poklop vstupný šachtový d 600 D 400kN	2,000	ks	220,00	440,00
19	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	1,000	ks	5,30	5,30
20	552 4211162	Poklop vstupný šachtový d 600 A	1,000	ks	103,01	103,01
21	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	1,000	ks	21,50	21,50
22	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	1,000	ks	24,00	24,00
23	552 421545	Mreža kanálová rovná 500x500mm D400	1,000	ks	160,00	160,00
24	552 421541	Mreža kanálová rovná 500x500mm C 125	1,000	ks	135,00	135,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :						936,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
25	91788-1131	Osad. bezbariérového betónového obrubníka do lôžka z betónu tr. C 12/15	77,610	m	18,50	1 435,79
26	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,328	m3	100,00	232,80
27	592 174562	Obrubník z dlažby 330x250x80 mm	213,000	ks	4,70	1 001,10
28	592 173206	Obrubník záhradný 100x20x10	13,000	ks	4,90	63,70
29	93511-3211	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom šírky do 200 mm	9,000	m	15,30	137,70
30	592 2927818	Dodávka betónového odvodňovacieho žľabu štandard s krycím roštom 150/250/1000 mm	9,000	m	170,88	1 537,92
31	97608-5211	Vybúranie kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,30 m2	5,000	ks	1,86	9,30
32	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	58,080	t	1,30	75,50
33	97908-4213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	33,327	t	17,50	583,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						5 077,03
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
34	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	223,543	t	5,10	1 140,07
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						1 140,07
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						19 406,48
Rozpočet celkom :						19 406,48

Objekt : SO 04 - Rekonštrukcia - parkovanie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	6,402	m3	3,85	24,65
2	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	1,921	m3	0,49	0,94
3	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	6,402	m3	2,30	14,72
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	6,402	m3	0,75	4,80
5	18040-5111	Založenie trávniku vo veget. prefabr. výsevom semena v rovine vrátane doplnenia ornice	27,800	m2	1,85	51,43
6	005 724103	Zmes trávna parková	0,859	kg	7,50	6,44
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						102,98
11 - Prípravné a pridružené práce						
7	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	120,600	m2	2,83	341,30
8	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárníc	120,600	m2	1,12	135,07
11 - Prípravné a pridružené práce spolu :						476,37
2 - ZÁKLADY						
9	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	120,600	m2	0,27	32,56
2 - ZÁKLADY spolu :						32,56
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
10	45238-7121	Vyrovn. rámy pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20 cm	1,000	ks	21,50	21,50
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						21,50
5 - KOMUNIKÁCIE						
11	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-63 hr. 100 mm	92,800	m2	3,44	319,23
12	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-32 hr. 150 mm	27,800	m2	4,85	134,83
13	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-63 hr. 200 mm	27,800	m2	6,30	175,14
14	56712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 150 mm	92,800	m2	11,30	1 048,64
15	59691-1220p	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm do piesku hr. 3 cm + zásyp kremičitým pieskom	92,800	m2	14,00	1 299,20
16	592 451864	Zámková dlažba bezškárová hr. 8 cm	92,800	m2	18,60	1 726,08
17	59691-4210	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 80 mm, pl. do 50 m2	27,800	m2	8,75	243,25
18	592 282541	Tvárnica zatravnovacia 40x40x8 cm	174,000	ks	2,65	461,10
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						5 407,47
8 - RÚROVÉ VEDENIA						
19	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	1,000	ks	24,00	24,00
20	552 421545	Mreža kanálová rovná 500x500mm D400	1,000	ks	190,00	190,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :						214,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
21	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	9,400	m	7,00	65,80
22	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,282	m3	100,00	28,20
23	592 173206	Obrubník záhradný 100x20x10	10,000	ks	4,90	49,00
24	97608-5211	Vybúranie kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,30 m2	1,000	ks	1,86	1,86
25	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	28,968	t	1,30	37,66
26	97908-4213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	16,643	t	17,50	291,25
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						473,77
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
27	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	105,761	t	5,10	539,38
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						539,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						7 268,03
Rozpočet celkom :						7 268,03

Objekt : SO 05 - Rekonštrukcia - zelene

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	157,430	m3	2,47	388,85
2	12220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	47,229	m3	0,70	33,06
3	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	45,000	m3	1,46	65,70
4	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	45,000	m3	1,87	84,15
5	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	112,430	m3	2,30	258,59
6	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	112,430	m3	0,75	84,32
7	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	787,150	m2	0,23	181,04
8	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	787,150	m2	1,21	952,45
9	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	118,073	m3	2,20	259,76
10	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	118,073	m3	7,10	838,32
11	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	1 180,730	m3	0,52	613,98
12	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,718	m3	19,10	90,11
13	13220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	1,415	m3	2,47	3,50
14	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	4,718	m3	2,30	10,85
15	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,718	m3	0,75	3,54
16	18040-2112	Založenie parkového trávniku výsevom vo svahu 1: 5-1: 2	787,150	m2	0,76	598,23
17	005 724103	Zmes trávna parková	24,323	kg	7,50	182,42
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						4 648,87
2 - ZÁKLADY						
18	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	4,678	m3	106,00	495,87
2 - ZÁKLADY spolu :						495,87
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
19	34892-1121	Murovanie plotových múrikov z betónových tvárnic	4,512	m3	41,00	184,99
21	34826-1151p2	Krycia doska múrov - montáž	28,800	m	4,00	115,20
22	592 310502	Dosky bet. plotové zákrytové 330/250/80 mm	88,000	ks	5,10	448,80
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						2 140,19
5 - KOMUNIKÁCIE						
23	59684-1220	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka cem. malty, veľ. do 0,25 m2, pl. do 50 m2	2,520	m2	13,10	33,01
24	592 310501	Tvárnice bet. plotové 150/200/400 mm	51,000	ks	3,70	188,70
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						221,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
25	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	1,049	m3	44,00	46,16
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :						46,16
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
26	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	25,711	t	25,00	642,78
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						642,78
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						8 195,58
Rozpočet celkom :						8 195,58

Objekt : SO 06 - Nové plochy - parkové úpravy

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	18310-1213	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	96,00	ks	1,60	153,60
2	18310-1215	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine	71,00	ks	13,40	951,40
3	18320-4115	Vysadenie kvetín z kvetináča priemeru 80-120 mm	83,00	ks	0,11	9,13
4	18320-4129	Príplatok za vysadenie na skalky alebo múriky	8,00	ks	0,02	0,16
5	18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	71,00	ks	8,05	571,55
6	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	13,00	ks	0,77	10,01
7	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka do 2 m	67,00	ks	5,80	388,60
8	052 171-P117	Koly drevené dl. do 2 m	201,00	ks	3,60	723,60
9	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	7,00	m2	1,16	8,12
10	052 321101	Mulčovacia kôra - hr. 10 cm	6,00	m2	12,00	72,00
11	583 441213	Štrk dekoratívny hr. 50 mm	1,00	m2	8,60	8,60
12	026 607922	Smrek obyčajný - Picea abies nidiformis	4,00	ks	64,80	259,20
13	026 607923	Javor mliečny - Acer platanoides crimson king	5,00	ks	114,00	570,00
14	026 607924	Borovica kleč - Pinus mugo mops	17,00	ks	14,40	244,80
15	026 607925	Tis obyčajný - taxus baccata fastigiata	11,00	ks	70,80	778,80
16	026 607926	Javor mliečny - Acer globosum	4,00	ks	108,00	432,00
17	026 607927	Tuja - smaragd - ihličnan	18,00	ks	5,10	91,80
18	026 607928	Borievka netatová - juniperus sabina	7,00	ks	12,20	85,40
19	026 607929	Borievka - juniperus squamata "Blue carpet"	5,00	ks	12,90	64,50
20	026 607892	Ker "vavrín" - Prunus lusitanica	2,00	ks	24,00	48,00
21	026 607893	Krušpán vdzyzelený - ker - buxus sempervirens	11,00	ks	24,00	264,00
22	026 619244	Veronika klasnatá - Veronica spicata nana	20,00	ks	4,80	96,00
23	026 619245	Perovec psiarkovitý - Pennisetum alopecuroides	30,00	ks	6,00	180,00
24	026 619246	Pavinič trojlaločný - parthenocissus tricuspidata	3,00	ks	6,00	18,00
25	026 619247	Ozdobnica čínska - miscantus sinensis	6,00	ks	14,40	86,40
26	026 619248	Trvalka - Delosperma basuticum	4,00	ks	9,60	38,40
27	026 619249	Trvalka - Astra tarička - blaumeise	4,00	ks	7,20	28,80
28	026 619250	Trvalka - Rožec plstnatý - cerasium tomentosum	4,00	ks	10,80	43,20
29	026 619251	Trvalka - Rudbekia purpureová	4,00	ks	14,40	57,60
30	026 619252	Skalničky - Rozchodník okrúhlostý kamčatský	4,00	ks	3,60	14,40
31	026 619253	Skalničky - Rozchodník biely prudký	4,00	ks	4,80	19,20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						6 317,27
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
32	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	0,604	t	25,00	15,10
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						15,10
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						6 332,37
Rozpočet celkom :						6 332,37

Objekt : SO 07 - Rekonštrukcia - kamenného múru

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	20,760	m3	12,50	259,50
2	13220-1209	Priplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	6,228	m3	0,81	5,04
3	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	20,760	m3	2,30	47,75
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	20,760	m3	0,75	15,57
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						327,86
2 - ZÁKLADY						
5	27432-1311	Základové pásy zo železobetónu tr. C16/20	20,760	m3	106,00	2 200,56
6	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	0,650	t	1 390,00	903,50
2 - ZÁKLADY spolu :						3 104,06
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
7	32721-2115	Oprava nadzemného muriva oporných múrov z lomového kameňa výplňové	11,353	m3	160,00	1 816,48
8	32721-2141	Murivo nadzákladové oporné z kameňa upraveného mäkkého	27,973	m3	236,00	6 601,63
9	34826-1151p1	Kamenný múr - krycia doska - bet. pref. 800/400/80 mm	26,400	m	21,70	572,88
10	31732-1017	Rímsový múr a valov zo železobetónu tr. C 25/30	2,725	m3	134,00	365,15
11	31735-3111	Debnenie ríms múrov a valov zhotovenie	3,893	m2	20,00	77,86
12	31735-3112	Debnenie ríms múrov a valov odstránenie	3,893	m2	2,47	9,62
13	31736-1016	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	0,200	t	1 680,00	336,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						9 779,62
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
14	62290-3111	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov ručne	45,413	m2	2,62	118,98
15	62745-2911	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hl. 80 mm	45,413	m2	26,00	1 180,74
16	62745-2101	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	30,641	m2	12,90	395,27
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :						1 694,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
17	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	0,269	m3	84,50	22,73
18	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,538	t	10,10	5,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						28,16
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
19	99815-3131	Presun hmôt pre múry a valy samostatné murov. alebo monol. v. do 20 m	184,942	t	14,10	2 607,68
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						2 607,68
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						17 542,37
Rozpočet celkom :						17 542,37

Objekt : SO 08 - Rekonštrukcia mosta

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
1	31732-1119	Rímsoy zo železobetónu tr. C 35/45	0,447	m3	149,00	66,60
2	31735-3121	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, zhotovenie	3,229	m2	19,40	62,64
3	31735-3221	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, odstránenie	3,229	m2	2,47	7,98
4	31736-1216	Výstuž ríms oceľ 10 505	0,060	t	1 620,00	97,20
5	34817-1111	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	3,380	m	28,50	96,33
6	553 31000	Zábradlie oceľ. z valc. profilov vč. povrchovej úpravy	3,380	m	150,00	507,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						837,75
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
7	42132-1118	Mostné konštr. dosiek alebo klenieb zo železobetónu tr. C 30/37	7,544	m3	122,00	920,37
8	42135-1111	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, zhotovenie	4,250	m2	10,30	43,78
9	42135-1211	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, odstránenie	4,250	m2	2,43	10,33
10	42136-1316	Výstuž vodor. konštrukcií mostov, oceľ 10 505, pr. nad 12 mm	0,600	t	1 560,00	936,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						1 910,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
11	96305-1111	Búranie mostných konštr. zo železobetónu	6,035	m3	225,00	1 357,88
12	97908-2113	Vodorovná doprava sute do 1000 m	15,269	t	7,65	116,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						1 474,69
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
13	99821-2111	Presun hmôt pre mosty murované, monolit., kovové, výš. do 20 m	21,142	t	11,60	245,25
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :						245,25
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						4 468,17
Rozpočet celkom :						4 468,17

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE KOJŠOV

Objekt : SO 09 - Rekonštrukcia - zastávka bus a drobná architektúra - studnička

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA						
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	0,754	m3	26,01	19,61
2	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,226	m3	3,37	0,76
3	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	1,000	m3	3,14	3,14
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	1,000	m3	1,02	1,02
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						24,53
2 - ZÁKLADY						
5	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	1,820	m3	144,80	263,54
6	27435-1217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	6,454	m2	14,00	90,36
7	27435-1218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	6,454	m2	3,48	22,46
2 - ZÁKLADY spolu :						376,36
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
8	34892-1121	Murovanie plotových múrikov z betónových tvárnic	1,218	m3	41,00	49,94
9	592 310501	Tvárnice bet. plotové 150/200/400 mm	112,000	ks	3,70	414,40
10	34826-1151p2	Krycia doska múrov - montáž	6,000	m	4,00	24,00
11	592 310502	Dosky bet. plotové zákrytové 330/250/80 mm	19,000	ks	5,10	96,90
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						585,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
12	91980-0007	Likvidácia jestvujúcej autobusovej zastávky	1,000	ks	600,00	600,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						600,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						1 586,13
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
762 - Konštrukcie tesárske						
13	76233-2110	Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	39,750	m	8,00	318,00
14	76233-2120	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	25,360	m	10,52	266,79
15	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	14,541	m2	1,76	25,59
16	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	0,998	m3	71,00	70,86
17	605 155033	Dodávka reziva	0,998	m3	390,00	389,22
18	76231-1103	Montáž kotevných želez	2,000	ks	6,09	12,18
19	553 0000105	Kotevné železá - dodávka	50,000	kg	6,83	341,50
762 - Konštrukcie tesárske spolu :						1 424,14
764 - Konštrukcie klampiarske						
20	76417-1003	Strešná krytina z poplastovaného plechu hr. 0,70 mm, vrátane doplnkov	14,540	m2	72,53	1 054,59
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :						1 054,59
766 - Konštrukcie stolárske						
21	76642-1212	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	14,541	m2	10,93	158,93
22	605 126003	Dosky SM hobľované na pero a drážku	14,541	m2	18,00	261,74
766 - Konštrukcie stolárske spolu :						420,67
783 - Nátery						
23	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	65,319	m2	5,00	326,60
24	78378-4303	Nátery tesárskych konštr. Pyromanom	65,319	m2	9,00	587,87
783 - Nátery spolu :						914,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :						3 813,87
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA spolu :						5 400,00
ZAKRYTIE STUDNE						
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
2 - ZÁKLADY						
25	27200-0001	Základ z bet. C 16/20 vrátane zemných prác	0,360	m3	226,00	81,36
2 - ZÁKLADY spolu :						81,36
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
26	31000-0016	Podmurovka z betónových tvárnic	0,360	m3	400,00	144,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						144,00

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
27	91980-0011	Demontáž a likvidácia jestvujúcej konštrukcie zakrytia	1,000	ks	160,00	160,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			160,00			160,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						385,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
712 - Povlakové krytiny						
28	71265-0001	Krytina šindľová vrátane lemovacieho plechu	4,860	m2	95,00	461,70
712 - Povlakové krytiny spolu :						461,70
762 - Konštrukcie tesárske						
29	76208-0009	Drevená konštrukcia vrátane náteru proti hnilobe a požiaru	0,327	m3	3 220,00	1 052,94
762 - Konštrukcie tesárske spolu :						1 052,94
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :						1 514,64
ZAKRYTIE STUDNE spolu :						1 900,00
OPRAVA NADZEMNEJ ČASTI STUDNE "PUMPY"						
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
783 - Nátery						
30	91980-0010	Studňa - rekonštrukcia nadzemnej časti, "pumpy"	1,000	ks	360,00	360,00
783 - Nátery spolu :						360,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :						360,00
OPRAVA NADZEMNEJ ČASTI STUDNE "PUMPY" spolu :						360,00
Rozpočet celkom :						7 660,00

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE KOJŠOV

Objekt : SO 10 - Nové - detské ihrisko

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
---------------	-------------	---	--------------------	------	--------------------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	93600-4007	Súbor šmýkačiek, hradov a preliezok - 3,55/7,50/5,90 m - dodávka a montáž vrátane kotvenia	1	ks	7 400,00	7 400,00
2	93600-4008	Vahadlová hojdačka - 0,70/0,40/3,0 m - dodávka a montáž vrátane kotvenia	2	ks	740,00	1 480,00
3	93600-4009	Pieskovisko so sedením a zakrytím - 2,50/2,50 m - dodávka a montáž vrátane	1	ks	960,00	960,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : **9 840,00**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : **9 840,00**

Rozpočet celkom : **9 840,00**

Stavba : REGENERÁCIA CENTRA OBCE KOJŠOV

Objekt : SO 11 - Nové - drobná architektúra - lavičky a iné

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo výmera	m.j.	Jednotková cena (EUR)	Spolu (EUR)
---------------	-------------	---	--------------------	------	--------------------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	93600-4002	Lavička - 1580/670/856 mm - dodávka a montáž - vrátane	14	ks	320,00	4 480,00
2	93600-4003	Odpadové koše - 395/801 mm - dodávka a montáž - vrátane	10	ks	610,00	6 100,00
3	93600-4004	Stojan na bicykle - 1340/530/560 mm - dodávka a montáž - vrátane	1	ks	710,00	710,00
4	93600-4005	Stojan na bicykle - 564/170/242 mm - dodávka a montáž - vrátane	3	ks	130,00	390,00
5	93600-4006	Vitrína na oceľových stĺpikoch dvojkrídlová 950/1380 mm - dodávka a montáž - vrátane	3	ks	980,00	2 940,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

14 620,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

14 620,00

Rozpočet celkom :

14 620,00